
М ІН ІС Т Е Р С Т В О  О СВІТИ  І НАУКИ У К РА ЇН И

НАКАЗ
Про передачу державного майна

№ лз<?

Ураховуючи Указ Президента України від 24 лютого 2022 року № 64 
«Про введення воєнного стану в Україні», Закон України від 24 лютого 
2022 року № 2102 «Про затвердження Указу Президента України «Про 
введення воєнного стану в Україні», пункти 10, 15 та 38 статті 6 Закону 
України «Про управління об'єктами державної власності», листи Державного 
біотехнологічного університету від 10.03,2022 № 03-04 та № 03-03, 
Закарпатської обласної ради від 10.03.2022 № 505/01.1-12 і від 10.03.2022 
№ 507/01.1-12 та з метою забезпечення права на здобуття вищої освіти 
студентами Державного біотехнологічного університету

НАКАЗУЮ:

1. Передати з балансу Державного навчального закладу 
«Ужгородський центр професійно-технічної освіти» (код згідно з ЄДРПОУ -  
02543779) на баланс Державного біотехнологічного університету (код згідно 
з ЄДРПОУ -  44234755) державне майно згідно з додатком 1.

2. Передати з балансу Державного навчального закладу «Мукачівський 
центр професійно-технічної освіти» (код згідно з -  ЄДРПОУ 36523519) на 
баланс Державного біотехнологічного університету (код згідно з ЄДРПОУ -  
44234755) державне майно згідно з додатком 2.

3. Утворити комісії з питань передачі державного майна, зазначеного у 
пунктах 1 і 2 цього наказу (далі -  Комісії) у складі згідно з додатками 3 та 4.

4. Комісіям у місячний строк здійснити передачу майна у порядку, 
визначеному законодавством, та надати на затвердження до Міністерства 
освіти і науки України відповідні акти прийманіія-перелачі,

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника



Додаток № 1 до наказу 
Міністерства освіти і науки України 

від « 'Й  » /У  2022 № .УУУ

Перелік державного майна, що передається з балансу Державного навчального 
закладу «Ужгородський центр професійно-технічної освіти» (код згідно з 

ЄДРПОУ - 02543779) на баланс Державного біотехнологічного університету
(код згідно з ЄДРПОУ -  44234755)

к»
з/п

Реєстровий номер 
майна*

Н азва  м ай н а
М ісцезнах

одж еиня

В артість 
м айна на  

дату
Інвентаря

зац ії
основних

фондів,
тис.грн

Д ата
останньої
індексац ії
основних

фондів

Р озм ір  
зем ельно ї 
д ілянки  /  

п лощ а 
забудови  

, кв.м

Д ані про  держ авну реєстрацію  
на право власності

К од т а  назва м айна 
відповідно до 
класиф ікатора 

держ авного 
майна***

н азва  докум ента

первісна Д ата
проведення
інвен тариза

ції

Р озм ір  / 
п лощ а 
об'єкта, 
пог.м  / 

кв.м

назва 
органу, 

який видав 
докум ент

дата
видач

і
докум

ента

серія
та

номер
докум

ента

Інвентарний номер 
м айна

залиш ков
а

експертна

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

. 02543779.1 .С С Ш И
киооі

адм ін істративно- 
навчальни й корпус 
(ком плекс будівль) 
(л ітери  А , А 1,А 2,
А 6, А7, А 8, А 9, в т .ч . 
Б )

м.
У ж город,
вуя.
Гагаріна, 8

5443,08 05 .03.2010 4332 ,9 В и тяг  з  Д ерж авного реєстру 
речових прав н а  нерухоме 
м айно

1263.4 Будівлі
професійно-
технічних
навчальних
закладів

0 02.11.2020 5511,1
кв.м .

Реєстраційн  
а  служ ба 
У ж городськ 
ого
м іськрайон
ного
управління 
ю сти ц ії в 
Закарпатськ 
ій обл.

29.01.
2015

ЕЕС /0
19590

101300001

2

02543779.1.С С Ш И  
К И 002

В иробничий  корпус 
(л ітера  Г)

376,971 05 .03.2010 1766,6 В и тяг  з Д ерж авного реєстру 
речових  прав на нерухоме 
м айно

1263.4 Будівлі
професійно-
технічних
навчальних
закладів

0 02 .11.2020 3220,9
кв.м.

Реєстраційн  
а  служ ба 
У ж городськ 
ого
м іськрайон
ного
управління 
ю стиц ії в 
Закарпатськ 
ій обл.

29.01.
2015

ЕЕС /0
19590

101300003

3

02543779.1.С С Ш И  
КИООЗ

С клад (л ітер а  Д ) 30,341 05 .03.2010 303 В итяг з Д ерж  
речових прав 
м айно

авного ре 
на  нерух

єстру
оме

1252.9 С клади та  
схови щ а інш і

0 02.11.2020 293 кв.м . Реєстраційн  
а  служ ба 
У ж городськ 
ого
м іськрайон
ного
управління 
ю стиц ії в 
Закарпатськ 
Ій обл.

29.01.
2015

ЕЕС /0
19590

101300005

4
02543779.1. С С Ш И  
К И004

Т ран сф орм аторн а  
(л ітера  Ж )

29,685 05.03.2010 65,4 В итяг з Держ  
речових  прав 
м айно

авного рс 
на нерух

ЇЄСТру
оме



2302,9 Споруди 
підприємств 
електро- та  
теплоенергетики 
інш і

0 02 .11 .2020 48 ,7  кв.м . РеєстрацШ н 
а  служ ба 
У ж городськ 
ого
м іськрайон
ного
управління 
ю стиц ії в 
Закарпатськ 
ій обл.

29.01.
2015

ЕЕС /0
19590

101300004

5

02543779.1.С С Ш И  
К И005

2999.9 Інші 
інж енерні споруди 
101300007

К ом ун ікац ії електро  
т а  теплоп остач ан ня

513,483 05.03.2010 не підлягає держ авній  
реєстрац ії (п .4 ст.5 ЗУ  № 1952- 
ІУ )

0 02.11.2020 252 ,2
пог.м .

/

б

02543779 .1.ССШ И 
К И 006
2420.8 Захисні 
споруди
цивільного захисту

П ідвальне 
прим іщ ення 
(бом босховищ е) 
(л ітера  А )

52,68 566,9

0 02 .11.2020 566,9
КВ.М.

/

1013200002

7

02543779.1.С С Ш И  
К И 007

зем ельн а  ділянка 12333,744 30.01.2015 38314 Інш і

3199.9 Зем лі
інш ого
призначення

12333,744 02 .11.2020 38314
к в м .

РеєстрацШ н 
а  служ ба 
У ж городськ 
ого
міськрайон
ного
управління 
ю стиц ії 
Закарпатськ 
о ї області

26.06.
2015

Е К А /
84209

2

8

02543779.1 .С С Ш И  
К И 009

М од ульн а  газова  
м ін і котельня (л ітера

3)

350,494 24,8

1274.6
Господарські
будівлі

35,841 02.11.2020 22,9  кв.м . /

101300014

9

02543779.1 .РК РЯ Л  
Я 148 ,

А втодороги  т а  
тротуари

106,472 05.03.2010 не п ідлягає держ авній 
реєстрац ії (п.4 ст.5 ЗУ  Ш 9 5 2 -

ІЮ_____
2999.9 інш і 
інж енерні споруди

0 02.11.2020 1466
кв.м .

/

101300006

10

02543779.1. РК РЯ Л  
Я 149

М ер еж а  В К 56,508 05.03.2010 не підлягає держ авній 
реєстрації (п.4 ст.5 ЗУ  № 1952- 
ІУ )

2999.9  Інші 
інженерні споруди

0 02.11.2020 1465
пог.м .

/

101300008

И

02543 779.1.РК РЯ Л  
Я 150 ,

К анал ізац ійни й
колектор

93,617 05.03.2010 н е  п ідлягає держ авній 
реєстрації (п.4 ст.5 ЗУ  № 1952- 
ЇУ )

2999.9 Інш і • • ' 
інженерні споруди

0 02 .11.2020 3,5 пог.м . /

101300009

' 12

02543779.1 .РКРЯЛ 
Я151

2999.9 Інші 
інженерні споруди

Г азопровід 67,072 05 .03.2010 не підлягає держ авній 
реєстрац ії (п .4  ст.5 ЗУ 
ІУ )

№ 1952-

6,858 02 .11.2020 232
ПОГ.М .

/

101300010

13

02543779.1,РК РЯ Л  
Я 152 • ’

1252.9 С клади та  
сховищ а інші

С клад  (л ітера  Е) 0 497,2 В итяг з  Деря 
речових  пра 
майно

равного р 
на труї

еєстру
соме

0 02.11.2020 497,2
кв.м.

Реєстраційн  
а  служ ба 
У ж городськ

02.02.
2015

ЕЕС /0
195901 . 1 101300012



ого
м іськрайон
ного
управління 
ю стиц ії в 
Закарпатськ 
ій  обл.

14

02543779.1 .РКРЯЛ 
Я153

О горож а 0 1530,94 не п ідлягає держ авній 
реєстрац ії (п.4 ст.5 ЗУ  № 1952- 
ІУ)

2421.1
О городж ення

0 02 .11.2020 1530,94
кв.м.

/

101300011



Додаток № 2 до наказу 
Міністерства освіти і науки України 

від « _^Ь  2022 №

Перелік державного майна, що передається з Державного навчального закладу 
«Мукачівський центр професійно-технічної освіти» (код згідно з ЄДРПОУ 

36523519) на баланс Державного біотехнологічного університету (код згідно з
ЄДРПОУ-44234755)

Реєстровий 
номер майна*

В артість 
м ай на н а  дату 
інвентаризації 

основних 
фондів» 
тис.трн

Д ата
останньої
індексації
основних

ф ондів

Розм ір  
зем ельно ї 
д іл ян к и  /  

п лощ а 
з а б у д о в и , 

кв.м

Д ані п р о  держ авну реєстрацію  на 
право власності

№
з/п

К од т а  назва  
м айна

відповідно д о  
класифікатор 
а  держ авного 

майна***

Н азва
м ай н а

М ісиезнахо назва докум ента
ДЖ еННЯ:

м ай н а
■ первісна

Д ата
проведення

Розм ір  / 
п лощ а 

об'єкта,
назва  органу, 

яки й  видав

д ата
видачі

докум ент
а

серія
та

номер

Інвентарний залиш кова
інвентаризації п о їш  /  

кв.м
докум ент докум

ента
номер м айна експертна

і 2 3 4 5 б 7 8 9 10

36523519.1 .Л
а а Ви в щ

Н авчальний 
заклад  л іт  А

994,2 22 .03.2010 683 В и тя г  з  держ авного реєстру речових 
прав н а  нерухом е майно

1

1263.4
Будівлі ;
■професійно-
технічних
навчальних
закладів

305

01.11.2020
2516,4
кв.м..

Р еєстраційна
служ ба
М укачівськог
0
м іськрайонно 
го  управління

23.03.201
5

/3527
3195

101310028 ю сти ц ії в 
Закарпатській
обл.

36523519.1.Р 
К РЯ Л Я І39

С поруди
№1

2 В и тяг з  держ авного реєстру речових 
п рав  н а  нерухом е майно

2421.1
О городж ення

Закарпатсь 
к а  обл., м. 
М укачеве, 
вуя. Я  
.К ом енсько 
го , 64

1,3 Р еєстраційна
служ ба

23.03.201
5

/3527
3195

2
101330029

01,11.2020 2 8 0  пог.м .

М укачівськог
0
м іськрайонно 
го  управління 
ю сти ц ії в 
Закарпатській  
обл.

36523519.1,Р 
К РЯ ЛЯ 140

внм ощ ення
І

В и тяг  з держ авного реєстру речових 
прав н а  нерухом е майно

3

2112.9 
Ш ляхи, 
вулиці, 
дороги  та  

" дорож ні 
споруди інш і

0

01.11.2020 2947,5
кв.м.

Р еєстраційна
служ ба
М укачівськог
0
м іськрайонно 
го  управління

23.03.201
5

/3527
3195

101310037 ю сти ц ії в
Закарпатській
обл.

Начальник управління 
державного майна та Євгеній ГЛУШКО



Додаток № 3 до наказу 
Міністерства освіти і науки України 

від « У£» $ 3  2022 р. №

Склад комісії з передачі державного майна з балансу Державного навчального 
закладу «Ужгородський центр професійно-технічної освіти»

(код згідно з ЄДРПОУ - 02543779) на баланс Державного біотехнологічного 
університету (код згідно з ЄДРПОУ -44234755)

Голова комісії!

Тихонченко Руслан Сергійович - виконуючий обов'язки ректора Державного 
біотехнологічного університету

Члени комісії:

Глушко Євгеній Валентинович - начальник управління з питань державного 
майна та підприємств Міністерства освіти і науки України

Даниленко Тетяна Петрівна - головний бухгалтер Державного біотехнологічного 
університету

Кулик Світлана Миколаївна - головний бухгалтер Державного навчального 
закладу «Ужгородський центр професійно-технічної освіти»

Лавренюк Григорій Григорович - виконуючий обов'язки директора Державного 
навчального закладу «Ужгородський центр професійно-технічної освіти»

Шумік Ірина Володимирівна - генеральний директор директорату професійної 
освіти Міністерства освіти і науки України

І), М т ^

Начальник управління з питань 
державного майна та Євгеній ГЛУШКО



Додаток № 4 до наказу 
Міністерства освіти і науки України 

ВІД « #  » 2022 р .

Склад комісії з передачі державного майна з балансу Державного навчального 
закладу «Мукачівський центр професійно-технічної освіти»

(код згідно з ЄДРПОУ 36523519) на баланс Державного біотехнологічного 
університету (код згідно з ЄДРПОУ -  44234755)

Голова комісії:

Тихонченко Руслан Сергійович -  виконуючий обов'язки ректора Державного 
біотехнологічного університету

Члени комісії:

Глушко Євгеній Валентинович -  начальник управління з питань державного 
майна та підприємств Міністерства освіти і науки України

Даниленко Тетяна Петрівна - головний бухгалтер Державного біотехнологічного 
університету

Панас Василь Васильович - директор Державного навчального закладу 
«Мукачівський центр професійно-технічної освіти»

Скиба Олена Миколаївна - головний бухгалтер Державного навчального закладу 
«Мукачівський центр професійно-технічної освіти»

Шумік Ірина Володимирівна - генеральний директор директорату професійної


